PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.410/2014

CANCELA AMPLIAÇÃO DE JORNADA
DE TRABALHO DE SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG. no uso das atribuições que lhe sào conferidas
pela Lei Orgânica do Município e:

Considerando. o disposto na Comunicação Il1\erna n" 091 de 31/10/2014 e:

Consideréllldo. a desnecessidade da ampliaçuo de jornada face à posse e exercício de
novo sen'idor,

RESOLVE

An, I" - ('ancclar a all1plia~'üll de jornada de trabalho da scnidora élbaixo relacionada:
"- - --- -- _ o ~ _

:\0,\1 E
1,li;\:\;\RA ,\L\RYsOI, sI:IUI:\L ROIlRI(jUlós

CARCO
I'roll:s~or p~- (icogralj(l

A PARTIR DE:
I~,I 020 I~

Ar!. 2° - Esta Portaria entra em vigor na dato de suo publicoçào,

l'cllrucínio-VJCi. 07 de nO\cmbru dc 2014,

LU/';,1 C{lJllPo'lAe Siqueira
\~'cfeito Municipal

~' ~a(A) JAfflal ~kÂ. d(J~p: t~\J" •• ~O ~ f" /' I/li 20<tf 'Jt ftflYH em ~...l.W I,
. J \ e aflxada(o) no placélfupago , . '

da Prefeilurà Municipal de Palro~1n17,
dia~_'_l /2014 à diat~.JlLli,}11

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001